〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

 ２０２４年１月１５日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

ご好評につきＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓキャンペーンを延長します！

～毎週 100名様に当たる！ENEOS Charge Plus キャンペーン～

当社（代表取締役 宮田知秀）は、１０月２日（月）より開催していたＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ

会員（以下、会員）向けの「毎週１００名様に当たる！ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓキャンペーン」を、

ご好評につき３月３１日までキャンペーン期間を延長するとともに、会員以外の方にも対象を拡充

しますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ急速充電のご利用１０分を１口として、

抽選で毎週１００名様、合計１，１００名様に Amazon ギフトカード１，５００円分をプレゼント

いたします。（対象期間は２０２４年１月１５日（月）～３月３１日(日)まで）

既に会員の方にも、会員ではない方にもＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓをご利用いただく

皆さまに当選のチャンスがありますので、キャンペーンサイト※をご確認いただき、ぜひこの機会に

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ急速充電を是非ご利用ください。

※ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓキャンペーンサイト

 https://www.eneos.co.jp/chargeplus/cp

当社は今後も、ＥＶユーザーの充電ニーズに合わせた経路充電ネットワークの拡充を図ってまいり

ます。

https://www.eneos.co.jp/chargeplus/cp

〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

＜キャンペーン概要＞

応募(充電)

対象期間

２０２４年１月１５日（月）１０：００ ～ ３月３１日（日）２３：５９ まで

賞品

Amazon ギフトカード １，５００円分 合計１，１００名様

応募方法

期間中にＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ急速充電器を１０分ご利用で１口応募

キャンペーン

に関する

お問い合わせ

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓキャンペーン事務局

Ｍａｉｌ：info@eneoschargeplus.jp

受付時間：２４時間

※ご返信は営業時間内（土・日・祝日を除く１０：００～１７：００）

となります。

※お問い合わせへのご返答は、お日にちを要する場合がございますので、

予めご了承ください。

※当選に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、ご了承ください。

ＥＮＥＯＳ

Ｃｈａｒｇｅ

Ｐｌｕｓに関

する

お問い合わせ

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ コールセンター

 ＴＥＬ：０１２０―７５－２３４５

受付時間：①充電器のご利用に関するお問い合わせ

２４時間３６５日

      ②充電会員サービスに関するお問い合わせ

土・日・祝日・年末年始を除く９：００～１８：００

以 上

mailto:info@eneoschargeplus.jp